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زیر ذره بین دستگاه قضایی

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

جزیره هرمز به صورت ویژه 
دیده شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان عنوان کرد

تسهیل روند جذب جوانان 
هرمزگانی در صنایع 
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مراکز کانون پرورش 
فکری را در آستانه 
تعطیلی قرار ندهید!
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گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از وارد 
مدار شدن واحد شماره یک بخار این نیروگاه پس 

از اتمام تعمیرات اضطراری و اتصال به شــبکه 
سراسری برق خبر داد.

     بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش محمودی 
هدف تعمیرات واحد یک را رفع موانع تولید جهت 
بالابردن راندمان و افزایش تولید عنوان کرد و افزود: 
طبق برنامه زمان بندی مدت زمان اجرای این عملیات 
3روز بود که پــس از اتمام عملیات، واحد مذکور 
با میزان ۲6۰ مگاوات ســاعت انرژی به مدارتولید 
بندرعباس اضافه کرد:  نیروگاه  بازگشت.مدیرعامل 
 در برنامه عملیاتی واحد یــک بخار این نیروگاه، 
رفع نشــتی از اکونومایزر، گوشــه  A  طبقه 4 و 
 گوشه B طبقه 5  و یک مورد سطح شیبدار گوشه 
D بویلــر تمیزکاری و ســرویس هردو ســاید 
کندانسور، رفع نشتی از ژنراتور ساید کندانسور  به 
علت بالا بــودن کلر منفی و تعمیرات روتین انجام 
شد. لازم به ذکر اســت، نیروگاه بندرعباس با دارا 
بــودن 4 واحد بخار و ۲ واحــد گازی به ظرفیت 
۱3۲۰ مــگاوات نقش مهمی در پایداری شــبکه 

سراسری برق ایفا می کند.

ملک منصور کلانتری به عنوان مدیر حسابرسی اداره قشم منصوب شد

ادامه از تیتر یک //
   اســتاندار هرمزگان با اشاره به دستور 
رئیس جمهور در ســفر بــه هرمزگان 
مبنی بر ساماندهی شناورهای صیادی، 
عنوان کرد: بخش زیــادی از این طرح 
انجام شده و ان شاالله تا سفر دوم ریاست 
رسید.مهدی  پایان خواهد  به  جمهوری 
دوستی، عنوان کرد: طرح های ماهی در 
قفس از ســال ۸4 در استان آغاز شد و 
تا سال ۱4۰۰ قبل از آغاز به کار دولت 
سیزدهم کلیه ظرفیت تولید ماهی در این 
بخش حدود 4 هزار تن بود اما در دولت 
سیزدهم بیش از این میزان معادل هشت 
هزار تن ظرفیت جدید ایجاد شده است.

مهندس دوستی با اشــاره به امر رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر توسعه آموزش های 
مهارت محــور ، ادامــه داد: تاکنون ۲۸ 

هنرستان تخصصی در استان راه اندازی 
کرده ایم که یکی از هنرستان های ما در 
رشته شیلات فعال است و ما به کلاس 
دوازدهمی هــای این هنرســتان دیپلم 
تخصصی شیلات اعطا می کنیم.استاندار 
هرمزگان با تاکید بر لزوم افزایش کیفیت 

زیســت کارکنان در شیلات، گفت: اگر 
این مهم محقق شود کار در حوزه شیلات 
مانند اشتغال در صنایع به ارزش تبدیل 
خواهد شد و نیروهای بومی و ایرانی نیز 
رغبت بیشتری برای اشتغال در این حوزه 
پیدا خواهند کرد.ســید حسین حسینی 

رئیس سازمان شیلات ایران نیز در این 
نشست، دوستی را مدیری آشنا با صنعت 
شیلات دانست و گفت: نگاه زیرساختی 
استاندار هرمزگان موجب شده است که 
با توسعه روزافزونی در شیلات هرمزگان 
مواجه باشیم.وی با اشاره به حجم بالای 
واگذاری زمین به نــام آبزی پروری در 
 دولت  های گذشــته، افزود: افرادی که 
به نام ماهی در قفس در سنوات گذشته 
زمین گرفته انــد و کاری نکرده اند باید 
خلع ید شوند تا اراضی به افرادی دارای 
اهلیــت برسد.حســینی عنوان کرد: در 
جزیره بوموســی می توانیم نقش آفرین 
باشــیم و طبق فرمایشــات اســتاندار 
هرمزگان بســته ای برای این جزیره در 
حوزه شیلات جهت توسعه آبزی پروری 

آماده شده است.
با اتمام تعمیرات اضطراری؛

واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس به مدار تولید بازگشت

از ســوی  // طی حکمی  گروه خبر 
جعفر احســانی مهر »مدیر کل امور 
مالیاتی استان هرمزگان« ملک منصور 
کلانتری به عنوان مدیر حسابرســی 

اداره قشم منصوب شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  طی حکمی 
از سوی جعفر احسانی مهر مدیر کل امور 
مالیاتی استان هرمزگان و در جلسه ای با 
حضور مدیرعامل منطقه آزاد قشم ملک 
منصور کلانتری به عنوان مدیر حسابرسی 

اداره قشم منصوب شد.
در این حکم آمده است:

  نظر به تخصص، تعهد و ســوابق ارزنده 
جنابعالی، به موجب این حکم به سمت 
اســت با اتکال به خداوند در ارتباط با منطقه آزاد کیش منصوب می شوید امید سرپرســت مدیریت حسابرسی مالیاتی 

سیاســت های اقتصاد مقاومتی، اصول 
عدالــت و مــرم داری، پاک دســتی و 
فسادســتیزی در تحقق اهداف دولت با 
همکاری، همدلی و همراهی کارکنان در 
انجام این ماموریت و سایر وظایف محوله 

کوشا باشید  .   
  گفتنی است پیش از این رضا کوهستانی  
مدیرحسابرســی مالیاتــی قشــم بوده 
اســت.که در این جلســه از زحمات و 
تلاشهای ایشــان تقدیر و تشکر به عمل 
 آمد.و هــم اکنون با حکمــی از طرف 
مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان به سمت 
 سرپرســت معاونت امور حسابرســی
  مالیاتی شهرســتان ها منصوب شــده

 است.

رئیس سازمان شیلات ایران در دیدار با استاندار هرمزگان : 

اراضی پرورش ماهی در قفس به اهلیت می رسد

افرادی که به نام ماهی در قفس در سنوات گذشته زمین گرفته اند و کاری نکرده اند باید خلع ید شوند تا اراضی به افرادی دارای اهلیت برسد

رئیس سازمان شیلات ایران در دیدار با استاندار هرمزگان :

اراضی پرورش ماهی در قفس 
به اهلیت می رسد

 گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: افزایش چند برابری تولید آبزیان، ســاماندهی صیادان 
فاقد مجوز، ساخت مراکز تقویت ذخائر، برق رســانی به مزارع میگو، ساخت و نصب چند هزار 
زیستگاه و آموزش نیروی انسانی در هنرستانهای تخصصی از شاخص ترین اقدامات دولت مردمی 

در حوزه شیلات است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی در نشست با سید حسین حسینی رئیس سازمان شیلات 
ایران با بیان اینکه ۱4 هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در دست احداث داریم، اظهارداشت: بعضی 

از اراضی این طرح ها دارای معارضینی اســت که باید با جلب رضایت همه طرف ها هر چه سریعتر 
بتوانیم آن ها را رفع کنیم تا مزارع جدید نیز ظرف سال آینده به بهره برداری برسند. وی افزود: در استان 
هرمزگان ۲۰6 میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی را در قالب کمک های فنی و اعتباری به پروژه های 
پیشران اختصاص داده ایم که از این میان ۷۰ میلیارد تومان فقط به تولید بچه ماهی تخصیص یافته است 
تا از این طریق سود تسهیلات فعالان این حوزه به حداقل برسد و بتوانیم کل زنجیره پرورش آبزیان 

ادامه در همین صفحهرا در استان داشته باشیم.

استاندار هرمزگان خبرداد 

صفحه 2 را بخوانیدپیشرفت 40درصدی ساخت بزرگترین آبشیرینکن غرب هرمزگان

» آگهی حراج حضوری «
صفحه 4 را بخوانید

 گروه خبــر // حجت الاســلام والمســلمین 
محمد عبادی زاده در بازدید از اداره کل بنادر و 
مقام  سیاست های  هرمزگان،  استان  دریانوردی 
معظم رهبری و نوع نگاه ایشان نسبت به اقتصاد 
دریاپایــه نوید آینده ای روشــن برای مناطق 
ســاحلی می دهد، اظهار کــرد: در طول تاریخ 
معاصر ایران میان حاکمان ایران این باور ایجاد 
نشده اســت که ایران یک کشور دریایی است 
و باید متناســب با این ظرفیت در سطوح کلان 

حاکمیت سیاست گذاری کرد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ وی سیاســت های 
ابلاغی مقام معظم رهبری را آغاز کننده فصل نوینی 

در اقتصاد دریاپایه دانســت و عنــوان کرد: آغاز 
حرکت تمدنی ایران باید از دریا شروع شود اما در 
طول تاریخ ایران همواره شاهد یک دریاگریزی و 
ترس از توسعه دریایی بودیم که آسیب هایی را نیز 
به کشور وارد کرد.امام جمعه بندرعباس، با اشاره 
به اهمیت تقویت فرهنگ ساحل نشــینی، تصریح 
کرد: ترویج فرهنگ دریایی و تبدیل آن به فرهنگ 
عمومی هرمــزگان در شــورای فرهنگ عمومی 
پیگیری اســت. حجت الاسلام  اســتان در حال 
والمسلمین عبادی زاده، با اشــاره به ایجاد توازن 
میان شــرق و غرب و مرکز هرمزگان، مطرح کرد: 
جریان توسعه ای اســتان هرمزگان در حوزه بنادر 

بــه صورت منطقی و حساب شــده در حال پیش 
رفتن اســت.وی، با بیان اینکه باید نگاه سیستمی 
برای حل چالش های سازمان بنادر و دریانوردی 
داشته باشیم، بیان کرد: امروز نمی توان از حوادث 
بین المللی در حوزه کریدوری در حال اتفاق است 
چشم پوشــی کرد چراکه امروز جنگ کریدورها 
اســت و این جنگ هــا و تقابل ها برای اســتفاده 
حداکاثــری از ظرفیت های کریــدوری و بندری 
خود اســت.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، 
با اشــاره به نقش اساســی هرمزگان در کریدور 
شمال به جنوب، تشریح کرد: سازمان بنادر و سایر 
 دستگاه های اســتان هرمزگان باید خود را برای 
بهره برداری حداکثری اســتان از ظرفیت های این 
کریدور آماده کنند به همین جهت سایر دستگاه های 
اجرایی هم بایــد برای تحقق اهداف همراه و یاور 

سازمان بنادر و دریانوردی باشد.
   حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با ذکر این 
نکته که سهم سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه 
گردشکری قابل توجه است، گفت: با فعالیت های 
دقیــق می توان هرمزگان را به قطب گردشــگری 
کشور تبدیل کرد.وی، با اشاره به عنایت ویژه مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( به جزیره هرمز، عنوان 
کرد: جزیره هرمز با ســایر جزایر استان هرمزگان 
متفاوت اســت به همیــن جهــت در زمینه های 
توســعه ای این جزیره باید به صــورت ویژه دیده 
شود  از طرفی برنامه هایی برای جلوگیری از نفوذ 
چالش های فرهنگی به این جزیره توسط سازمان 

بنادر و دریانوردی نیز تدوین شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

جزیره هرمز به صورت ویژه دیده شود

 امین
زارعی 

به حقوق عابران
 دانش آموزان و والدین شان 

احترام بگذارید
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 رویداد24خبرداد: فلاحی نماینده همدان در مجلس درباره استقبال 
نمایندگان از اعزام به غزه گفت: اســتقبال بســیار خوبی توسط 
نمایندگان برای اعزام به غزه و کمک به آن ها شــکل گرفته است. 
وی افزود: تا به امروز ۱4۲ نماینده مجلس شورای اسلامی داوطلب 
اعزام به غزه شــده اند و حتی نمایندگانی که اطلاع از این موضوع 

نداشتند نیز خواهان همکاری و ثبت نام هستند.
 الف خبرداد: ســی ان ان نوشت: گروه های هکری ایرانی در از کار 
انداختن سیســتم های رایانه ای شرکت هایی در اسرائیل، عربستان 
 و سایر نقاط خاورمیانه مهارت خود را ثابت کرده اند. تحلیلگران 
می گویند که جدای از حملات راکتی و پهپادی به نیروهای اسرائیلی 
که توسط شبه نظامیان حزب ا... لبنان انجام می شود و یا حملات 
مشابه دیگر نیروهای نیابتی ایران علیه نیروهای آمریکایی در سوریه 
و عراق، شمشیرهای دیجیتالی راه دیگری برای ایران برای قدرت 

نمایی در طول جنگ است.
شرکت رئیسی در اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در 

ریاض در هفته آینده
نشست اضطراری ســران ســازمان همکاری اسلامی یک شنبه 
۲۱ آبان )۱۲ نوامبر( در ریاض درباره فلســطین برگزار می شود 
و ســید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران در این نشست شرکت 
می کند.»حســین امیرعبداللهیان«، وزیر خارجه ایران و »فیصل 
بن فرحان«، وزیر خارجه عربستان در گفت وگویی تلفنی درباره 
آخرین تحولات فلسطین رایزنی کردند.در این گفت وگوی تلفنی 
درباره برگزاری نشست فوق العاده سران سازمان همکاری اسلامی با 
هدف بررسی تحولات فلسطین، توقف جنایت های جنگی علیه غزه 
و کرانه باختری و ارسال مستمر کمک های انسانی به غزه گفت وگو 
شــد. رئیس جمهور ایران هفته گذشته در نشست هیئت دولت )۷ 
آبان( خواستار برگزاری اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی 
درباره فلســطین شده بود و این نشست را گامی دیگر در راستای 
تلاش برای توقف جنایات اسرائیل در غزه دانسته بود. سفر رئیس 
جمهور ایران به ریاض در چارچوب ابتکار منطقه ای محســوب 
می شود اما می تواند زمینه دیدار وی با پادشاه یا ولیعهد عربستان 
 سعودی را فراهم کند. در جریان سفر وزیر خارجه عربستان به ایران 
) ۲۷ خرداد(،  و در جریان سفر متقابل وزیر خارجه ایران به عربستان 
)۲6 مرداد(، از رئیس جمهور ایران برای سفر به ریاض در چارچوب 
 روابط دوجانبه دعوت شــده بود.۲6 مهر ماه )۱۸ اکتبر( نشست 
فوق العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی با حضور وزرای 
خارجه کشورهای عضو در جده برگزار شد و حسین امیرعبداللهیان 

در رأس هیئتی در این نشست شرکت کرد.

تازه های مطبوعات

جوان- این روزنامه با اشــاره به سفر رئیسی به کردستان نوشت: حیف 
است که این همه کار در این شرایط سخت اقتصادی و تحریم انجام شود و 
دستگاه تبلیغاتی دولت فعلی از حداقل تبلیغات رسانه ای هم عاجز باشد.

 آرمان ملی -»حسن روحانی« رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم 
در یک سو و »ابراهیم رئیسی« رئیس دولت سیزدهم افرادی هستند 
که اگر در تهران نام نویسی کنند می توانیم رقابت داغی را مشاهده کنیم.

 فرهیختگان -اگر داده های پیمایش ها را در کنار هم قرار دهیم، می توان 
جامعه را به سه دسته کلی تقسیم کرد: حدود ۲۰ درصد معترض جدی 
که در سال گذشته بخش کوچکی از آن ها حاضر به حضور خیابانی 
و اعتراض شدند ولی کاملا مستعد اعتراض هستند. حدود 5۰ درصد 
از جامعه که به لحاظ دینی نیمی از آن ها دیندار سنتی تعریف می شوند 
ولی نسبت به وضعیت کارآمدی و مولفه های اقتصادی اعتراض دارند 
3۰ درصد که ممکن اســت برخی از آن ها هم به لحاظ معیشتی در 
فشار باشند و هم اعتراض نسبت کارآمدی و عملکرد نظام خصوصا 
در بخش اقتصادی و فســاد داشته باشند ولی به لحاظ ایدئولوژیک 

همچنان هم پیمان جدی نظام سیاسی محسوب می شوند.
هم میهن – معتاد در کشــور ما مثل نفت ســیاه است. بدبوست اما 
ســودهای زیادی از او می برند. در حــوزه مواد مخدر هم درمانگر، 
کمپ دار و... از وجود معتاد، سود مالی می برند. معتادان برای آن ها مثل 
چاه نفت هستند و شبکه قاچاق مواد مخدر، فروشنده ها، سازنده ها و... 
همه از آن منفعت دارند. حتی زمانی که در آتش می سوزند هم به نفع 

عده ای تمام می شود تا پول بیشتری بگیرند و امکاناتی هم ندهند.
 دنیای اقتصاد - رشد اقتصادی ایران از سال ۱3۹۰ تا ابتدای امسال بر 
اساس آن چه مرکز آمار ایران منتشر کرده، متوسط سالانه ۱.5 درصد 
بوده اســت. زمان برای اقتصاد ایران ایستاده است. این وضعیت را با 
رشد کشورهای همسایه مقایسه کنید. ترکیه متوسط 5.۸ درصد، امارات 
3.6 درصد، عربستان 3.5 درصد و قطر 3.4 درصد رشد داشته است. 

انعکاس

اعتمادآنلاین خبرداد: صالح اسکندری، از نزدیکان رسانه ای و مشاورین 
دفتر علی اکبر ولایتی گفت: وساطت دکتر ولایتی برای یک پزشک که 
یکی از محکومین پرونده قتل شهید عجمیان است پس از درخواست 
۱۰۲ تن از روســای نظام پزشــکی سراسر کشور و طومار بیش از 
6۰۰۰ پزشک مبنی بر بی گناهی وی و نیز پیام های مکرر از محافل 
پزشکی بین المللی مبنی بر تشــدید تحریم ها در حوزه پزشکی و 
تماس های مکرر انجمن های پزشکی با ایشان طی نامه ای به یکی از 
مسئولان عالی رتبه نظام صرفا درخواست بررسی بیشتر کرده است و 

هیچ مکاتبه ای با قوه قضاییه در کار نبوده است.

مدیر عامل شهرکهای صنعتی هرمزگان خبر داد 
اجرای طرح حمايت از اخذ استانداردها

 گواهي نامه هاي ملي و بين المللي
  گروه خبر // مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان هرمزگان از 
اجرای طرح حمایت از اخذ استانداردها، گواهي نامه هاي ملي و بین المللي 
در حوزه صنایع کوچک توســط شرکت شهرکهاي صنعتي هرمزگان خبر 
داد.به گزارش خبرنگار دریا ، ســید امیر امیری زاد توضیح داد: بنگاه هاي 
اقتصادي فعال در شــهرکها و نواحي صنعتي، کنسرسیوم هاي صادراتي و 
اعضاي آنها، طرف هاي قرارداد شــرکت هاي مدیریت صادرات و اعضاي 
نظام مبادلات پیمانکاري فرعي )SPX( در این طرح جای می گیرند.وی 
در ادامه افزود: این مجموعه ها براي صدور محصولات یا خدمات خود و 
حضور در بازارهاي خارجي متناسب با نوع محصول یا خدمت، نیازمند 
اخذ پروانه ها، استانداردها، گواهینامه هاي کیفیت اجباري، نتایج آزمایشات و 
مجوزهاي فروش تجاري از مراجعي همچون موسسات استاندارد، وزارت 
بهداشــت درمان و آموزش پزشکي، آزمایشــگاه هاي مرجع و همکار و 
همچنین موسسات بین المللي، سازمان ها و نهادهاي تخصصي کشور هدف 
مي باشند. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان هرمزگان بیان کرد: ارتقا 
کیفي محصولات بنگاه هاي خرد، کوچک و متوسط و فراهم نمودن زمینه 
حضور محصولات آنها در بازارهاي هدف و نهایتا افزایش میزان صادرات 
بنگاه ها از اهداف این طرح مي باشد که با پرداخت یارانه شرکت شهرکهاي 
صنعتي استان هرمزگان اجرایي مي گردد. امیری زاد در پایان تصریح کرد: 
در این راســتا در ســال ۱4۰۱ از تعداد ۲۰ فقره گواهي نامه صادره براي 
 واحدهاي صنعتي حمایت شد که گواهي نامه فني کیفیت شرکت هرمز برکه و 

گواهي نامه CE اروپا شرکت مبنا برق بندر از مهمترین آنها  مي باشد.  
رئیس راهداری و حمل و نقل شهرستان بندرعباس:
 منظرآرايی و زيبا سازی محورهای بندرعباس 

در دستور کار قرار دارد 
  گروه خبر // رئیس راهداری و حمل و نقل شهرســتان بندرعباس از 
جمع آوری تابلوهای غیرمجاز محور بندر شهید رجایی خبر داد و گفت: 
زیبا ســازی محورها به همراه پاکسازی آن ها از عناصر حادثه آفرین در 
دســتور کار اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بندرعباس 
قرار دارد. به گزارش خبرنگار دریا ، امین اله باســره رئیس اداره راهداری 
وحمل و نقل جــاده ای بندرعباس بیان کرد: طی مهر ماه ســال جاری، 
زیباسازی و منظر آرایی محورهای بندرعباس را در دستور کار قرار دادیم 
 و در این راستا، تسطیح وغلطک زنی محور بندر شهید رجایی، جمع آوری 
نخاله های اسکله، پاکسازی این محور را به موفقیت به اتمام رساندیم.باسره 
در خصوص اقدامات دیگر این اداره در جهت بهسازی منظر محورها، افزود: 
تسطیح و پاکسازی شــانه جاده در محور میناب، پاکسازی وجمع آوری 
صحنــه تصادف در محور قطب آباد، نصب بنــر ورودی اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرســتان بندرعباس، پاکسازی کنار جداول محور 
بندرعباس حاجی آباد، پاکسازی پارکینگها در میدان نامجو از دیگر اقدامات 
شاخص این اداره طی ماه گذشــته است.وی با تاکید بر اینکه زیباسازی 
محورهای ورودی به شهر بندرعباس در کنار اجرای آسفالت آن از اهمیت 
بسیار زیادی برخوردار است،باسره در ادامه گفت: در این راستا، جمع آوری 
۱5 مورد تابلوهای غیر مجاز در محور بندر شهید رجایی را در دستور قرار 
دادیم.همچنین درخت زنی حاشیه راهها و دهانه پلها محور بندرعباس به 
بندر خمیر اتمام یافته و از آبان ماه درخت زنی پلها و شانه راههای محور 

بندرعباس به میناب و بندرعباس به سیرجان در دست اقدام است.

خبر

 زمان وزش باد هرگز آتش روشن نکنیم 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان از پیشرفت 
40 درصدی بزرگترین آبشــیرین کن غرب 

 استان در شهرستان پارسیان خبر داد و گفت: 
این پروژه تا پایان سال 1403 تکمیل خواهد 

شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی 
اســتاندار هرمزگان در گفت وگویی رسانه ای 
با تاکید بر سیاســت دولت در تامین آب مورد 
نیاز مردم استان اظهار داشت: با دستور ریاست 
محترم جمهوری، عملیــات اجرایی بزرگترین 
آبشیرین کن غرب استان در شهرستان پارسیان 
از ســال ۱4۰۱ آغاز شد.وی افزود: این پروژه 

در منطقه ویــژه صنایع انرژی بر پارســیان با 
همت بخش خصوصی در حال اجرا اســت و 
تمامی مجوزهای لازم را نیــز دریافت نموده 
 است و قرار اســت در فاز نخست به ظرفیت 
تولید روزانه یکصد هــزار متر مکعب در روز 
آب برسد.اســتاندار هرمزگان گفــت: پروژه 
آبشیرین کن پارســیان با سرمایه گذاری ۱6۰ 
میلیون دلاری در حال انجام است و امیدواریم 
با تلاش های صورت گرفته این پروژه تا پایان 
ســال ۱4۰3 تکمیل و به بهره برداری برســد.

وی تصریح کرد: ایــن طرح یکی از طرح های 
زیرســاختی مهم و پایه در منطقه ویژه صنایع 
انرژی بر پارسیان است که موجب می شود دیگر 
صنایع نیز با فراغ بال به سرمایه گذاری در این 
 منطقه بپردازند. اســتاندار هرمزگان گفت: این 
آب شیرین کن همچنین قرار است آب شهرستان 
پارسیان را نیز تامین کند، در کنار طرح احداث 
آبشــیرین کن، فاز اجرایی خــط انتقال آب از 
منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان به شهرستان 

نیز در حال انجام می باشد.

استاندار هرمزگان خبرداد 

پیشرفت 40درصدی ساخت بزرگترین آبشیرینکن غرب هرمزگان

گروه خبــر // رئیس کمیســیون فرهنگی 
اجتماعی شورای اســلامی شهر بندرعباس 
گفت: با توجه به درخواســت چند ســاله 
ســاکنین محله برکه گرد و ضرورت آن برای 
اســتفاده مردم، این فرهنگسرا به مردم این 

محله اهدا شد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، عیسی عباسی در 
این  باره عنوان کرد: سال ۱3۹۸ ساختمانی که 
در محله برکه گرد جنب مسجد اصغریه برای 
فرهنگسرا احداث شده بود، به مرکز خلاقیت 

و فناوری های نوین شهرداری تبدیل شد. وی 
افزود: با افتتاح این ســاختمان به عنوان مرکز 
خلاقیت و فناوری های نوین )شــهر خلاق( 
دلخوری و نارضایتی شــدیدی از سوی حوزه 
بسیج محله، اهالی و هیات امنا مسجد به وجود 
آمــد که به طور مکرر این موضوع را از طریق 

شورای شهر و شــهرداری دنبال می کردند تا 
بتوانند ســاختمان را به فرهنگسرا برگردانند. 
عباســی اضافه کــرد:  از محلات بســیاری 
بازدید کردیم و مســائل و مشکلات محلات 
در حوزه فرهنگــی و اجتماعی را با همکاران 
رصد کردیم تا اینکه مجدد با درخواست حوزه 

بســیج و معتمدین محله برکه گرد برای تغییر 
این ساختمان به فرهنگسرا مواجه شدیم. وی 
افزود: در نهایت تصمیــم گرفتیم با همکاری 
شهردار و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی، 
مرکــز خلاقیت و فناوری های نوین را به یک  
محل دیگری انتقال و این ساختمان را به عنوان 
فرهنگســرا به مردم اهدا کنیم تا اهالی محله 
بتوانند از خدمات فرهنگســرا در زمینه های 
مهارت آموزی، کلاس های مختلف آموزشی، 

مشاوره های خانواده و .... بهره مند شوند.

خبر

  درحالیکه در تمام شهرهای استان هرمزگان مراکز کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان وجود ندارد واز طرفی کمبود مربی در مراکز کانون 
پرورش فکری داریم، متاســفانه در طرحی کشوری، بسیاری از مربیان 
کانون در آموزش و پرورش استخدام شدند تا کمبود مربی در مراکز کانون 
در استان افزایش یابد و تشدیدشود وبا توجه به اینکه در برخی از مراکز 
کانون فقط یک نفر به عنوان مسئول و مربی کانون فعالیت داشتند، با این 
شرایط شاید برخی از مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در استان تعطیل شوند که اجحاف در حق کودکان و نوجوانان هرمزگان 
اســت. یکی ازسیاست های اشتباه دولت این بود که سال گذشته بحث 
ادغام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را با نهادکتابخانه های 
عمومی مطرح کردند کــه مربوط به دو وزارتخانه جدا یعنی آموزش و 
پرورش وفرهنگ و ارشاد بود که با مخالفت های زیادی از سوی اعضای 
کانون، والدین شــان، مربیان و جامعه فرهنگی کشور مواجه شدو این 
طرح منتفی شد. بعد از شکست در این پروژه، طرح استخدام  نیروهای 
غیررســمی کانون در آموزش و پرورش را مطرح کردند که با این شیوه 
تلاش کردند بیشتر مراکز کانون مخصوصا در استانی مانند هرمزگان که از 
قبل با کمبود شدید مربی و مسئول مرکز مواجه بودند، از مربی و مسئول 
مرکز تخلیه شده و مراکز کانون در آستانه تعطیلی قرار گیرند. متاسفانه 
در کشور از گذشته تاکنون به حوزه فرهنگ و فرهنگ سازی و تربیت 
نسل آینده با درایت بی توجهی شده است و در دهه ۹۰ هم که بیشترین 
ضربه را خوردیم و نتیجــه اش را هم امروز می بینیم. انتظار می رفت 
دولت ســیزدهم به حوزه فرهنگی و مذهبی توجه بیشتری نماید که در 
برخی بخش ها از جمله کانون پرورش فکری تصمیمات مناسبی اتخاذ 
نشد.  مراکز کانون پرورش فکری بهترین مراکز برای پرورش کودکان و 
نوجوانان هســتند تا بتوانند نسلی تاثیرگذار وآینده ساز تربیت کنند که 
متاسفانه به این حوزه توجه نشده است و متولیان مربوطه بایستی در این 
بخش تجدیدنظر کنند تا نسل آینده ساز تربیت کنیم، نه نسل سوخته. از 
طرفی دیگر سال گذشته و امسال بارها مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان گفته مســئولان و خیران برای راه اندازی 
یک تماشاخانه سیار با تریلر همکاری کنند تا کودکان و نوجوانان مناطق 
محروم استان بتوانند از برنامه های فرهنگی، هنری، کتابخانه و... کانون 
بهره مند شــوند وما نیز بارها این موضوع که حق کودکان و نوجوانان 
مناطق محروم استان اســت را منعکس کردم که متاسفانه تاکنون هیچ 
حمایتی نشده است واین تماشاخانه سیار فعال نشده است. شاید بتوان 
کودکان و نوجوانان هرمزگانــی را مظلوم ترین و محرومترین کودکان 
و نوجوانان کشــور خواند، زیرا برا اســاس آمارهای رسمی از جمله 
 مرکز پژوهش های مجلس، این اســتان در صدر استان های محروم و 
فلاکت زده و بیکار و گران قرار دارد و بیشتر هرمزگانی ها بخصوص در 
روســتاها و محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده و سکونتگاه های 
غیررسمی شهرها و حتی بندرعباس، خانواده ها در فقر مطلق و کمترین 

امکانات بســر می برند واز بسیاری از امکانات اولیه نیز محروم هستند 
و این خانواده ها حتی برای معیشــت، پوشاک، درمان، مسکن مناسب، 
تحصیل فرزندان شــان و... درمانده شده اند و به همین دلیل بسیاری از 
کودکان و نوجوانان استان در شرایط مساعدی قرار ندارند وبایستی از آنها 
در حوزه های مختلف حمایت شود و تبعیض و بی عدالتی در حق کودکان 
و نوجوانان هرمزگانی ازبین برود و بسیاری از نیازها وخواسته های بحق، 
برایشان رویای دست نیافتنی نشــود. متاسفانه کودکان و نوجوانان در 
استان مورد غفلت قرار گرفته اند و متولی خاصی برای آنها وجود ندارد 
و دســتگاه های مختلف برنامه های مناسب و مداوم و اثرگذار کمتری 
بــرای آنها ندارند و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان 
 هم به تنهایی وبدون حمایت نمی تواند برای همه کودکان نوجوانان استان 
برنامه های فرهنگی، هنری، تفریحی و... اجرا نماید و ضرورت دارد از 
این نهاد حمایت های دولتی و غیردولتی بیشتری وجود داشته باشد تا 
کانون بتواند خدماتش را به تمام کودکان ونوجوانان در سطح استان ارائه 
نماید و هیچ کودک ونوجوانی نباید از برنامه های کانون بی نصیب بماند. 
کودکان و نوجوانان در محلات حاشیه ای و سکونتگاه های غیررسمی 
در بدترین شــرایط قرار دارند و صحنه های مصرف مواد ومشــروب 
و تزریــق و... را در برخی کوچه ها می بیننــدو الگوپذیری دارند و از 
برخی از آنها برای انتقال مواد و مشــروب و... استفاده می شود که در 
 دو دهه اخیر بارها گزارش ها و مقالات مان را به این حوزه اختصاص 
داده ایم، اما اقدامات اثرگذار چندانی را توسط دستگاه های متولی شاهد 
نبوده ایم که در گام نخست بایستی محلات از موادو مشروب فروشان 
 و معتادان بطور کامل پاکسازی شود که عزم چندانی در این حوزه دیده 
 نمی شود.کودکان بایستی در کوچه ها کودکی وبازی کنند، نه اینکه نظاره گر 
صحنه های تاثربرانگیز از تزریق و استعمال هایی باشد که روح شان را 
می آزارد. بایستی مراکز تفریحی، فرهنگی، ورزشی و... در این مناطق 
وجود داشته باشــد که بسیار کم است. در شهر دوستدار کودک هستیم 
واین کودکان حتی یک شهربازی در بندرعباس ندارند وحسرت به دل 
مانده اند وبرای تفریح در شهربازی بایستی به سایر شهرهای کشور بروند 
که تاسف آور است. شــهرداری بندرعباس اعلام کند از زمانیکه لقب 
شهردوستدار کودک را یدک می کشــد، این شهر چه تفاوتی با قبل از 
آن برای کودکان داشته است؟ چه برنامه ای را برای کودکان و نوجوانان 
 این شهر اجرا کرده اند که منحصر بفرد باشد؟ برای کودکان و نوجوانان 
 حاشیه نشین که بیشترین جمعیت کودک و نوجوان شهر را تشکیل داده اند، چه 
برنامه هایی را اجرا کرده اند؟ چرا در برنامه های کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان مشــارکت اثرگذار نداشته اند تا از مربیان 
متخصص کودک و نوجوان کانون اســتفاده  کنند؟ آیــا در مقابل این 
کودکان و نوجوانان وظیفه ای ندارند؟ شــورای شــهر بجای دعواهای 
 سیاســی و جناحی شان، کودکان و نوجوانان شهر را ببینند و برای شان 
برنامه های مورد نیاز مصوب کنند. چرا برخی از اعضای شورا نمی خواهند 

 آرامش به شــورا برگردد و برای شهر و شهروندان و کودکان ونوجوانان 
برنامه ریزی کنند؟ بین شهرداری ها و دهیاری ها و کانون پرورش فکری 
بایستی ارتباط بیشتری باشد واز ظرفیت کانون برای کودکان و نوجوانان 
در مناطق شــهری و روستایی بیش از پیش اســتفاده شود. برخی از 
 کودکان و نوجوانان مان در فصل مدارس از تحصیل بازمانده اند و بیشتر 
دانش آموزان هم در تابســتان نمی توانند از برنامه های اوقات فراغت 
بدلیل هزینه، کمبود ها و... بهره مند شوند و وقت شان به هدر می رود. 
این کودکان و نوجوانان که نیمی از جمعیت استان را تشکیل می دهند، 
بایستی بیشتر دیده شوند و برایشان برنامه ریزی شود. مراکز کانون در تمام 
شهرهای استان وجود ندارد و بیشتر شهرها فقط یک مرکز و بندرعباس 
5 مرکز دارد، درصورتیکه نیاز است در تمام شهرها و محلات و مناطق 
روستایی و بخش ها چندین مرکز کانون داشته باشیم و مراکز سیارمان 
فعال تر شوند و وسایل نقلیه و تجهیزات در اختیار کانون قرار گیرد تا مراکز 
سیار و تماشاخانه سیار در استان فعال شود وبه کودکان و نوجوانان تا 
دورترین مناطق استان، خدمات فرهنگی، هنری، کتابخوانی و... ارائه دهند 
که علاوه بر دولت، نهادهای انقلابی و صنایع و خیرین از این حوزه بابستی 
 بیشتر حمایت کنند که متاسفانه حوزه کودک و نوجوان در استان دیده 
نمی شود که این موضوع با سیاست های جوانی جمعیت و فرزندآوری 
نیز در تناقض است. در استان هرمزگان و مناطق حاشیه نشین و روستایی 
که بیشترین فرزندآوری از گذشته وجود داشته است، ضرورت دارد برای 
فرزندان شان نیز برنامه ریزی در حوزه های مختلف وجود داشته باشد. از 
طرفی دیگر بدلیل عدم حمایت از کانون و بی توجهی به این  بخش، سال 
گذشته بحث ادغام کانون با نهاد کتابخانه های عمومی در کشور مطرح 
شــد که با مخالفت های زیادی مواجه شد و بعد از آن هم انتقال مربیان 
به آموزش و پرورش مطرح شــده و حالا هم عملیاتی شد وبا توجه به 
کمبود مربی کانون در اســتان، رفتن مربیان کانون به آموزش و پرورش 
باعث ایجاد خلاء در کانون وافزایش مشکلات این حوزه خواهد شد که 
ضرورت دارد مشکلات کمبود نیروی انسانی در کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان  برطرف شود تا مربیان متخصص حوزه 
کودک و نوجوان بتوانند به این قشر آینده ساز جامعه خدمات بهینه ارائه 
دهند وآنها را جهت ساختن هرمزگان و ایرانی آباد آماده کنند. از صنایع 
وبنگاه های اقتصادی فعال در استان نیز انتظار می رود با تامین کشنده و 
تریلر برای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در راستای 
انجام مسئولیت های اجتماعی شان، زمینه راه اندازی تماشاخانه سیار 
برای استفاده دهها هزار نفر از کودکان و نوجوانان حاشیه نشین و روستایی 
از برنامه های این تماشاخانه سیار فراهم نمایند. بایستی نیروی انسانی 
مورد نیاز مراکز کانون نیز تامین شود و همه محلات و شهرها و... مراکز 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان داشته باشند تا هیچ کودک و 

نوجوانی از برنامه های کانون محروم نشود.
  علی زارعی

مراکز کانون پرورش فکری را در آستانه تعطیلی قرار ندهید!
سرمقاله

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز اعلام کرد
 آمادگی کامل منطقه ۶ عمليات انتقال گاز

 جهت ورود به فصل سرما
   گروه خبر //  سرپرســت منطقه 6 عملیات انتقال گاز از 
آمادگی کامل منطقه 6 عملیات انتقال گاز جهت ورود به فصل 
سرما خبر داد. رضا رفیعی در جلسه هماهنگی عملیات تولید، 
انتقال و توزیع گاز جهت ورود به فصل ســرد که به میزبانی 
منطقه 6 عملیات گاز و با حضور مدیران شــرکت های گاز 
استان هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس، یزد و 
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، منطقه عملیاتی سرخون 
و گشــوی جنوبی، شــرکت نفت فلات قاره منطقه عملیاتی 
قشم، هدف از برگزاری این جلسه را هماهنگی هرچه بیشتر 
واحدهای عملیات تولید، انتقال و توزیع گاز برشمرد و اظهار 
کرد: تعاملات و همکاری های بســیار خوب صورت گرفته 
بین شــرکت های تابعه موجب شد تابستان امسال، انتقال گاز 
توسط این منطقه افزایش ۱6 درصدی را به همراه داشته است.
وی تصریح کرد: تمامی اورهال های تاسیســات تقویت فشار 
گاز و تعمیرات خطوط لوله فشــار قوی انتقال گاز این منطقه 
 با موفقیت به پایان رســیده اســت و در حال حاضر ۷ مرکز 
بهره برداری خطوط لوله گاز و 3 تاسیسات تقویت فشار گاز 
 این منطقه، آمادگی صد درصدی جهت ورود به فصل سرد و 
خدمت رســانی به هموطنانمان دارند.سرپرســت منطقه 6 
عملیات انتقال گاز بیان کرد: در جهت موضوعات پدافند غیر 
عامل و امداد رسانی در شرایط اضطراری نیز این منطقه مانند 
ســنوات گذشــته آمادگی جهت بازآموزی باز و بسته کردن 
شیرهای خطوط لوله به همکاران شرکت های گاز استانی را 
دارد و همچنین در بحــث های فنی و عملیاتی این منطقه از 
هیــچ همکاری و تعاملی دریغ نخواهد کرد.در ادامه مدیران و 
کارشناسان حاضردر این نشست به صورت ویدئو کنفرانس به 
بیان نقطه نظرات خود در رابطه با برنامه ریزی و هماهنگی های 
بیشــتر بین شرکت ها در راســتای مرتفع کردن چالش های 
عملیاتی پیش رو جهت عبور هرچه موفق تر از فصل ســرد 
 ســال پرداخته تا زمســتان پیش رو را با کمترین دغدغه و 
 نا ترازی پشت سر گذاشــته تا برگ زرین دیگر از خدمت 
رسانی خانواده و مجموعه شرکت ملی گاز ایران به ثبت برسد.

به گزارش ایسنا ؛ در حاشیه این جلسه پارسا پروین مدیرعامل 
پالایش گاز سرخون و قشم از مجموعه منطقه 6 عملیات انتقال 
گاز جهت تعمیرات اساسی و گسترده خط لوله انتقال گاز ۲۲ 
اینچ سرخون - توانیر و آماده کردن این خط جهت انتقال گاز 

به سطح شهر بندرعباس تقدیر و تشکر کرد.

گروه خبر // معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، گفت: روند جذب و استخدام جوانان هرمزگانی در 
دولت سیزدهم و با دستور استاندار استان در صنایع تسهیل 

شده است.
     به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احســان کامرانی در آئین 
آغاز به کار ۲۰۰ نیروی جدید بومی شرکت پالایش نفت آفتاب 
با اشاره به اهمیت اشــتغال و بکارگیری نیروهای ماندگار در 
صنایع هرمزگان، عنوان کرد: اســتخدام و بکارگیری نیروهای 
ماندگار در صنایع مستقر در هرمزگان یکی از مطالبات جدی 
مردم اســتان است که با اهتمام ویژه استاندار استان این آرزوی 
مردم در حال تحقق اســت.وی افزود: اســتاندار استان تاکید 
 ویژه ای بر اشــتغال پایدار در صنایع مستقر در استان دارند و 
آزمون هــای اخیری که صنایع بــا محوریت جذب نیروهای 
 بومــی در دســتور کار قــرار دادنــد حاصل تــلاش ها و 
پیگیری های استاندار استان بوده است.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: اشتغال پایدار و 
جذب نیروهــاي متخصص و ماهر در صنایع مهمترین دغدغه 

خانواده ها و جوانان هرمزگانی اســت که با تدابیر اتخاذ شده 
این مهم در حــال تحقق اســت.کامرانی، تصریح کرد: جذب 
جوانان توانمند و مستعد هرمزگانی در صنایع مستقر در استان 
 بســیاری از مشکلات استان در زمینه اشتغال جوانان و کاهش 
آسیب های اجتماعی را مرتفع می کند.وی اظهار داشت: استان 
هرمزگان ظرفیتها و استعدادهاي بسیاری در حوزه های نفت، گاز، 
انرژی، گردشگری، شیلات ،تجارت و اقتصاد دریا پایه دارد و این 
مهم زمینه را برای توسعه استان و رفع پدیده بیکاری مهیا نموده 
است.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: استقرار گسترده صنایع فولاد، نفت و پالایشگاهی 
 در هرمزگان نشــان از جایگاه مهم اســتان در حوزه انرژی و 
صنایع راهبردي  دارد.کامرانی،  تصریح کرد: تربیت نیروی انسانی 
و امایش آموزش عالي در دانشگاه های هرمزگان بایستي متناسب 
با نیازهای استان و امایش سرزمیني در حوزه های نفت، انرژی، 
پتروشیمی، شیلات، کشاورزی، تجارت و... باشد.وی، تصریح 
 کرد: جمهوری اســلامی ایران در معــرض تحولات مهمی در 
بخش هــای مختلف به ویژه اقتصادی اســت که هرمزگان به 

عنوان پایگاه اقتصادی کشــور بیــش از پیش از این تحولات 
 تاثیــر خواهد پذیرفت و زمینه برای رشــد و پیشــرفت آن 
دو چندان می گردد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمــزگان، با تقدیــر از اقدامات صنایع هرمــزگان در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی، افزود: صنایع مستقر در هرمزگان در 
ســال های اخیر در حوزه مسئولیت های اجتماعی با راهبری 
 مدیریت عالی اســتان اقــدام به تقویت زیرســاخت های در 
حوزه های مختلف کرده اند که ضروری اســت استمرار یابد.
وی، تصریح کرد: تقویت زیرســاخت های بهداشتی و درمانی، 
آموزشــی، راهسازی و... بخشــی از اقدامات صنایع از محل 
مسئولیت اجتماعی بوده اســت که قابل تقدیر است.کامرانی، 
تصریح کرد: استمرار فرآیند جذب و استخدام  جوانان توانمند 
و مستعد هرمزگانی در صنایع یک مطالبه جدی مردمی است که 
ضروری اســت با برنامه ریزی مناسب ازسوی صنایع استمرار 
یابد و آزمون های اخیر شرکت نفت آفتاب، شرکت نفت ستاره 
خلیج و شرکت پالایش نفت بندرعباس زمینه ایجاد موجی از 
خوشــحالی و رضایتمندي در جوانان هرمزگانی کرده اند که 
قابل تقدیر اســت.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان با تاکید بر توجه به اصول ایمنی در صنایع، خاطرنشان 
کرد:  توجه به HSE یا حفظ  ایمني، سلامت و محیط زیست از 
درون و پدافند غیر عامل و تهدیدات بیروني براي صنایع استان 

از اهمیت بسزایی برخوردار است.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر بندرعباس خبر داد 

اهدای فرهنگسرا به مردم محله برکه گرد 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد

تسهیل روند جذب جوانان هرمزگانی در صنایع 
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مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان خبرداد 
 مشارکت اداره کل کتابخانه های عمومی

 در تجهيز کتابخانه های مساجد 
  گروه خبر // مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
هرمزگان ، از مشــارکت اداره کل کتابخانه های عمومی 
هرمزگان در تجهیز کتابخانه های مساجد این استان خبر 
داد و گفت: در همایش هفته کتاب از سه نفر از کتابداران 
نمونه کتابخانه های مســاجد استان تجلیل می شود. به 
گزارش خبرنگار دریا ، فرشاد محمدی در دیدار اسلام 
خواجه یی، سرپرست ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
هرمزگان با اشاره در پیش بودن هفته کتاب، اظهار کرد: 
با توجه به اینکــه اســتراتژی اداره کل کتابخانه های 
عمومی افزایش سرانه فیزیکی و همچنین افزایش سرانه 
مطالعه مفید است، بزودی تفاهم نامه همکاری این اداره 
کل و ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
اســتان منعقد و اجرایی خواهد شــد. وی با بیان اینکه 
کتابخانه های مســاجد به لحاظ قرار گرفتن در فضای 
معنوی نقش مهمی در تقویت روحیه شــادابی و نشاط 
معنوی در جامعــه دارند، افزود: اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان هرمزگان در قالب این تفاهم نامه، عملیات 
تجهیز و بروزرســانی کتابخانه های مساجد به منظور 
افزایــش فضای فیزیکی در حوزه کتــاب و کتابخوانی 
را در دســتور کار قرار می دهد. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی اســتان هرمزگان ادامه داد: طی این تفاهم نامه، 
پس از نیازســنجی، کتاب های مورد نیاز هر کتابخانه 
با موضوعات مختلف از جمله کمک آموزشــی، کودک 
و نوجوان، اجتماعی، رمان و داســتان، دینی و مذهبی 
 به صورت مجــزا خریداری و در اختیار آن گذاشــته 
می شود.وی افزود: کانون های فرهنگی هنری مساجد 
نیز می توانند در اجرای برنامه های مختلف فرهنگی با 
اداره کل کتابخانه های عمومی اســتان همکاری داشته 
 باشــند. اسلام خواجه یی، سرپرســت ستاد هماهنگی

 کانون های فرهنگی هنری مســاجد اســتان هرمزگان 
نیز با اشــاره به ظرفیت های حوزه کتاب و کتابخوانی 
کانون هــا، گفت: هم اکنون ۱4۰ کتابخانه مخرن دار در 
مساجد هرمزگان وجود دارد. وی با بیان اینکه با توجه 
به قدیمی بودن کتاب های این کتابخانه ها، بروزرسانی 
 و تجهیــز آنها یکــی از اولویت های ســتاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد است، افزود: برای 
تجهیز این کتابخانه ها نیازمند همکاری و مشارکت اداره 

کل کتابخانه های عمومی استان می باشیم.

روابط عمومی  شیلات هرمزگان 

آيا مي دانید گوشت ماهي و میگو
 حاوي 13 نوع ويتامین ضروري بدن است

►

  
آگهی حصروراثت

 احتراما به اســتحضار مي رســاند خواهان ســعید محامدی فرزند جاسم با هويت کامل به اين شــورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
جاسم محامدی فرزند علی به تاريخ 1402/7/23 به رحمت ايزدي  پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از:

1- فاطمه غنی پور فرزند غلام متولد 1348/11/3 به ش.ش 496 همسر مرحوم.
 2- سعید محامدی فرزند جاسم متولد 1378/10/26 به ش.ش 4700081031 فرزند مرحوم.
3- مهران محامدی فرزند جاسم متولد 1375/7/15 به ش.ش 4700060050 فرزند مرحوم.
4- محمد محامدی فرزند جاسم متولد 1374/4/15 به ش.ش 3430156076 فرزند مرحوم.

5- سینا محامدی فرزند جاسم متولد 1384/1/5 به ش.ش 4700112808 فرزند مرحوم .
و ديگر وراثي ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به اين شورا ارسال فرمايید.

حامد کامران-  شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسيان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // مدیرعامل شرکت توســعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه هــای کیش گفت: با تــلاش و پیگیری های صورت 
 گرفته از ســوی مســئولان منطقه آزاد و این شــرکت، 

خط پرواز مستقیم بغداد به کیش راه اندازی شد. 
   عزت الله محمدی  گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده  پرواز 
بغداد به کیش از نهم ماه آینده توسط شرکت هواپیمایی سپهران 
انجام می شــود.وی با بیان اینکه پیش از این نیز عمان و امارات 

پرواز مســتقیم به کیش راه اندازی کردند، گفت: پرواز های بغداد 
_ کیش به صورت رفت و برگشت هر پنج شنبه ساعت ۱۰:3۰ 
صبح از کیش و پرواز برگشــت از بغداد ســاعت ۱3:3۰ عصر 
به برنامه روزانه پروازی فرودگاه بین المللی کیش افزوده شــده 

است.رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش بیان کرد: منطقه آزاد کیش و شرکت 
فرودگاه های این جزیره در تلاش اســت تا به منظور تســهیل 
مراودات بین المللی در حوزه گردشــگری، تجاری و بازرگانی، 

با افزایش پرواز های خارجی در معرفی پتانســیل های کیش به 
سرمایه گذاران خارجی گام بردارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ؛ محمــدی تأکید کرد: جزیره کیــش یکی از قطب های 
گردشگری و تجاری در ایران محسوب می شود و انتخاب شمار 
زیادی از مسافران برای سفر به این جزیره، تردد از مسیر هوایی 
است از این رو تدابیر لازم برای افزایش پرواز ها از نقاط مختلف 

جغرافیایی به مقصد جزیره در دستور کار قرار گرفته است.

خبر

عکس روز

امین زارعی زیبایی خانه ها در بندرعباس  با گل های کاغذی  

راه اندازی خط پرواز مستقیم بغداد به کیش 

گروه خبر // عشقی با بیان اینکه انتقال سهام عدالت متوفیان 
به وراث رایگان انجام می شــود، گفت: سهام عدالت تقریبا یک 

جمعیت ۵0 میلیون نفری را شامل می شود. 
    مجید عشــقی رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار، ضمن 
تشــکر از متولیان برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس اظهار کرد: 
امیدواریم که نمایشگاه کیش اینوکس به توسعه مسائل مالی کمک 
کند بازار ســرمایه به عنوان یکی از بــازوی تامین مالی اقتصاد 
کشور نقش بســیار مهمی دارد. وی افزود: طی دهه های گذشته 
نقش تامین مالی از طریق بازار سرمایه در اقتصاد کشور کمرنگ 
بوده است، اما خوشبختانه از سال ۱3۸4 با تصویب قانون اوراق 
بهادار نقش بازار ســرمایه پررنگ تر شد.رئیس سازمان بورس 
گفت: در ســال ۱4۰۱، حدود ۱5۰۰ همت در مجموع سیستم 
بانکی افزون بر وام هایی که طی ســال های گذشته به بخش های 
غیر دولتی تخصیص داده بود در حالی که این مبلغ سال گذشته 

در بازار سرمایه 6۰۰ همت بوده که برآورد ما حدود 3۰ درصد 
اســت در حالی که این رقم در سال ۱3۹5 حدود ۱4 بوده است.
عشقی تصریح کرد: در شش ماهه اول امسال مجموع انتشار اوراق 
و افزایش ســرمایه حدود 3۰۰ همت تامین مالی صورت گرفته 
انتظار می رود تا پایان سال این عدد به ۸۰۰ همت افزایش یابد.
وی بیان کرد: این اعداد نشــان می دهد که بازار سرمایه می تواند 
نقش موثری در تامین مالی اقتصاد صورت پذیرد و امید می رود 
با توجه به اقدامات این ارقام افزایش یابد.رئیس سازمان بورس 
اظهار کرد: در ســال جاری تعداد نهاد های مالی فعال به بیش از 
هزار نهاد مالی رسیده است در دوسال گذشته به ۲۰۰ نهاد مالی 
به منظور خدمات رســانی بهتر مجوز هایی در قالب کارگزاری، 
ســبدگردان و ...... رسیدم، تعداد شرکت های پذیرفته شده نیز به 

۸۰۰ عدد رسیده است. 
  وی گفت: در ۱۰ ســال گذشــته روند تامین مالی در کشــور 

مناسب نبوده و میزان اســتهلاک سرمایه از سرمایه گذاری های 
جدید بیشــتر بوده است، لذا به منظور تشــویق جذب سرمایه 
یکی از برنامه های اصلی ســازمان بورس است در همین راستا 
۹ محور راهبــردی و ۲۱ برنامه جامع بتوانیــم به این امر مهم 
بپردازیم.عشــقی تصریح کرد: بحث ارتقا حاکمیت شرکتی یکی 
 از موانع جدی در بحث ســرمایه گذاری شناسایی شده است که 
برنامــه ریزی هایی صورت گرفته اســت.وی بیــان کرد: بحث 
گسترش ابزار های مالی نیز یکی دیگر از برنامه های ما است، در 
حوزه خدمات مالی در بازار سرمایه خوشبختانه بخش خصوصی 
عملکرد خوبی طی چندســال گذشته داشته است و بخش عمده 
خدمات به بخش خصوصی اختصاص داده شــده است.عشقی 
گفت: یکی از عوامل رونق بازار ســرمایه در بازار اولیه و ثانویه 
بحث پیش بینی پذیری بودن این بازار است که با برخی نگاه های 
سینوسی به بخشی از بازار سرمایه و صنایع اعتماد سهامداران از 

بین می رود و سال ها بازگشت آن طول می کشد.  وی بیان کرد: در 
یــک طرحی در مهرماه حدود ۲ هزار میلیارد تومان تامین مالی 
برای پروژه در بازار ســرمایه گذاری حرفه ای صورت گرفته، با 
وجود آنکه بازار ســرمایه در حال حاضر چنگی به دل نمی زند، 
اما صندوق های سهامی پذیره نویسی شدند و مورد استقبال قرار 
گرفتند.رئیس سازمان بورس بیان کرد: از تمام نهاد های دولتی و 
حاکمیتی خواهان کمک و اعتماد سازی هستیم، ابزار های مالی 
و صندوق های ســرمایه گذاری برای ســلایق مختلف اکنون در 
بازار ســرمایه وجود دارد که می توانند متناسب با میزان ریسک 

پذیریشان از آن ها بهره گیرند.  
  وی گفت: ســهام عدالت تقریبا یک جمعیت 5۰ میلیون نفری 
را شــامل می شــود که در این مدت ۱۷ سال یک عده ای فوت 
کردند. دستگاه های مختلف به سازمان کمک کردند تا به صورت 
الکترونیک بتوان آن ها را بــه وراث بدون هیچ کارمزدی انتقال 
داد فقط نیاز اســت یکــی از وراث با مــدارک لازم به یکی از 
کارگزاری ها مراجعه کند.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ 
عشقی تصریح کرد: ان شاالله بتوانیم تا پایان سال بخشی از مجامع 
شرکت های سرمایه گذاری استانی را برگزار کنیم برنامه مفصلی 

در این حوزه در شورای عالی بورس دیده شده است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار :

وراث برای انتقال سهام عدالت متوفیان، به يکی از کارگزاری ها مراجعه کنند 

گروه خبر // مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی 
خلیج فارس هرمزگان، گفت: هدف »روســتا 
بــازار خلیج فارس « معرفــی توانمندی های 
روستایی در حوزه تولید و ایجاد بازار مناسب 

برای معرفی محصولات روستاییان است.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛  سجاد مهدیانفر با 
بیان اینکه دسترســی به کالاهای ارزان قیمت از 
اهداف شبکه تعاون روستایی می باشد، اظهار کرد: 
یکی از برنامه هایی در دست پیگیری راه اندازی 
فروشگاه های بزرگ در تمامی روستاهای استان 
و مراکز شهرها می باشد تا دسترسی به کالاهای 
اساســی زندگی برای آنها تســهیل شود.وی با 
اشــاره به اجرای این طرح به صورت پایلوت 
 در شهرســتان بندرعباس افزود: روســتا بازار 
خلیج فارس با مدیریت جدید در خیابان طلوع 
راه اندازی شده است و پیگیر راه اندازی 3 روستا 
بازار دیگر هستیم.مهدیانفر تصریح کرد: روستا 

بازار ترکیبی از ســوپرمارکت با فروشگاه های 
مختلف بوده کــه ارائه تمامی امکانات، نیازهای 
اولیــه مانند موادغذایــی، لوازم منــزل، لوازم 
آشــپزخانه و غیره را زیر یک ســقف با هدف 
معرفی توانمندی های روســتایی در حوزه تولید 
و ایجاد بازار مناســب برای معرفی محصولات 
افزود: وجود  روستاییان و کشاورزان است.وی 
این روســتا بازارها سبب حمایت از تولیدکننده 
 و مصرف کننده و تضمین ســود کشــاورزان و 
تولید کنندگان با حذف واسطه می شود.مدیرعامل 
اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: اغلب مشتریان با هدف خرید 
اقلام ضروری، به  شکل یک جا و با تخفیف بیشتر 
به این فروشگا های بزرگ روستایی ها مراجعه 
می کنند.رســول زینلی مدیر روستا بازاراتحادیه 
تعاونی خلیج فارس هرمزگان ابراز داشت: روستا 
بازار خلیج فارس 3 ماه پیش با مدیریت جدید 

با اولویت رضایت مشــتریان شروع بکار کرد.
زینلی یادآور شد: هدف اصلی از تشکیل روستا 
بازار، ارائه کالاها و خدمات ارزان و با کیفیت می 
باشد و همچنین نحوه برخورد درست با مشتریان 
نیز از جمله مواردی است که مورد تاکید جدی 
قرار گرفته اســت.وی تصریح کرد: شبکه تعاون 
به منظور جذب  روســتایی اســتان هرمزگان 
و رضایت مشــتریان متعــددی از تمام طبقات 
 جامعه ضمن ایجاد محیطی مناســب با بعضی از 
شــرکت های پخش مواد غذایــی و نمایندگی 
توزیع کالاهــا جهت انتقال کالاهای اساســی 
مورد نیاز مردم به این فروشگاه، قراردادی منعقد 
گردید و این مســئله باعث شد که در مدت ۱5 
 روز بیش از سه هزار قلم کالا وارد روستا بازار 
خلیج فارس شــود. وی خاطرنشــان کرد: در 
راستای فعال سازی ســامانه پیامکی و عرضه 
کالاهــا در طرح تنظیم بازار برای مشــتریان با 

چندیــن بانک عامل جهت انعقــاد قرار داد در 
حال مذاکره هســتیم. زینلی با بیان اینکه توزیع 
بیش از 36 هــزار تن کالای تنظیم بازار در این 
مدت توزیع شده است، افزود: در هایپر مارکت 
اتحادیه تعاونــی خلیج فارس تاکنون کوتاه بالغ 
بر ۱5 هزار کیلو شکر، ۱5هزارکیلو برنج، هزارو 
4۲3 کیلــو مرغ منجمد و 5هزار کیلو گوشــت 
منجمد تنظیم بازار توزیع شده است.مدیرروستا 

بازار خلیج فــارس هرمزگان یادآور شــد: به 
منظور پیشبرد اهداف ســازمانی و تامین کادر 
نیروی انســانی ۱۲ نفر نیروی انسانی با حقوق 
طبق قانون کار در ســال جاری جذب گردید. 
زینلی خاطرنشان کرد: در واقع توزیع کالا و ارائه 
خدمات در مجموعه شبکه تعاونی روستایی، به 
نفع عموم سهامداران است که تعداد آنها بیش از 

۱۰۰هزار نفر می باشد.

مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان:

"روستا بازار خلیج فارس" بستری برای معرفی توانمندی های محصولات روستایی

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی
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گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی گفت:  نیروی دریایی سپاه در چهار 
حوزه اصلی شناوری، پهپادی، موشکی و زیرسطحی 

از علوم و فناوری های نوپدید استفاده می کند. 
   دریادار پاســدار علیرضا تنگســیری در تشــریح 
فناوری های نوپدیدی که در نیروی دریایی ســپاه مورد 
بهره برداری قرار گرفته اســت، افزود: این نیرو در بخش 
شناوری، توانسته شناورها را مانند پهپادها هوشمند سازد، 
شناورهایی که بدون سرنشین هستند و می توانند بردهای 
بسیار بالایی را طی کنند، عملیات انجام داده و برگردند.
وی در تشــریح فناوری های نوپدید در بخش موشکی، 
ابراز کرد: برد موشک و دقت موشک بالا برده و به هوش 
مصنوعی مجهز شــد و چون موشک ها مجهز به هوش 
مصنوعی بوده امکان شلیک از چند سامانه را دارا هستند 
و می توانند به ســمت یک هدف آرایش گرفته و حتی 
این موشــک ها هدایت شوند که مثلا این هدف را منهدم 
نکنند و هدف بعدی را بزنند.فرمانده نیروی دریایی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر بومی سازی تجهیزات 
و سامانه ها با آخرین فناوری ها در نیروی دریایی سپاه، 
اضافه کرد: امروز موشــک های ما تمــام ایرانی بوده 
و از سر جنگی موشــک تا موتور، بدنه و تمام قطعات 

موشک بدست جوانان نخبه ایرانی ساخته شده است.دبیر 
همایش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید دریایی در 
تبیین هوش مصنوعی در بخش پهبادی هم گفت: ندسا 
توانســته پهبادها را هم به هوش مصنوعی مجهز سازد 
و این فناوری دور بـُـرد، دقت هدف زنی و رادارگریزی 
بســیار مؤثر است و افتخار می کنیم که پهپاد را در مدت 
بسیار کوتاه با تبدیل تهدیدات به فرصت ها و بهره گیری 
از فنــاوری های نوپدید، و با دانش بومی  تولید کردیم و 
تمامی تجهیزات این پهپادها شــامل بال، بدنه، موتور و 
سیســتم هدایت آنها و غیره ساخت داخل است.دریادار 
تنگسیری با بیان اینکه زیرسطحی های نیروی دریایی 
ســپاه را نیز مانند پهپاد و شناورهای سطحی هوشمند و 
به هوش مصنوعی مجهز شــده است، خاطرنشان کرد: 
این زیر ســطحی ها قادر هستند به صورت یک آرایش، 
فرمان گرفته و به هدف حمله کنند، مأموریتی را در یک 
نقطه انجام دهند و بازگردند و حتی کار اطلاعاتی کنند.

وی با بیان اینکه تحقیقات و علوم و فناوری های نوپدید 
در نیروی دریایی ســپاه از اهمیــت خاصی برخوردار 
است گفت: فناوری های جدید و نوپدید در چهار حوزه 
شناوری، موشکی، پهپادی و زیرسطحی در نیروی دریایی 

ســپاه به خدمت گرفته شــده و موجب انباشت قدرت 
شده است.دریادار تنگسیری در تشریح فلسفه برگزاری 
همایــش ملی فرصت ها و تهدیدهای نوپدید دریایی به 
توصیه مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: مقام معظم 
رهبری)مدظلــه العالی( فرمودند دانشــگاه های نظامی 
ما باید برای مقابلــه با تهدیدات نو به نو و جدید برنامه 
داشته باشند و این باید در پژوهش های دانشگاه ها مورد 
توجه قرار بگیرد.فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
 انقلاب اســلامی ادامه داد: در همین راستا همایش ملی 
فرصت ها و تهدیدهای نوپدید دریایی توســط دانشگاه 
دریایی امام خامنه ای )مدظله العالی( به مدت ۲ روز در 
زیباکنار اســتان گیلان برگزار خواهد شد که با استقبال 
جامعه علمی از این همایش، در مجموع ۲۹3 مقاله پذیرش 
شده که نشان دهنده استقبال خوب جامعه علمی است.
دریادار تنگسیری اظهار کرد: پیش از برگزاری همایش، 
جلسات متعددی به ریاست سرلشکر رحیم صفوی برگزار 
شده، همچنین سه پیش همایش در دانشگاه جامع امام 
حسین علیه السلام، دانشگاه دریایی امام خمینی)ره( نداجا 
و دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد که به غنای علمی 
این همایش کمــک کرد.به گزارش ایرنا ، وی ابراز کرد: 
در روز نخست همایش چندین پنل تخصصی با هدایت 
دانشگاههای معتبر کشور و سازمان های مرتبط برگزار 
خواهد شد و هدف از این همایش، پیش بینی فرصت ها و 
تهدیدات نوپدید دریایی و چگونگی مقابله با این تهدیدات 

و بهره برداری عالمانه از فرصت هاست.

»آگهی حراج حضوری «
مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت 

نقدی به فروش برساند.
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الکل سنج ، موتور پمپ ، نوار دور لباس ، الکترو موتور ، دوچرخه ، ضایعات آهن ، قطعات موتورسيکلت، 
 لوازم مســتعمل ، دستگاه تزریق پلاستيک ، سنگ نما ، بشــکه 220 ليتری ، موتورسيکلت اوراقی ، 

قایق موتوری ، خودروی اوراقی... بصورت فروش آزاد . 
متقاضیان بایستی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه 

داشته و درصورت برنده شدن پرداخت نمایند.
وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد .

ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.
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  گزارش اختصاصی// حادثه آتش ســوزی 
در مرکز ترک اعتیــاد »گام اول رهایی« در 
شهرستان لنگرود استان گیلان باعث جان 
باختن بیش از 3۲ نفــر از افرادی بود که در 
این مرکز برای رهایی از بند اعتیاد نگهداری 

می شدند. 
   مراکــز و کمپ های ترک اعتیــاد زیادی در 
کشور با دریافت مجوز از نهادهای مختلف برای 
نجات افراد معتاد تاسیس شده است. در استان 
هرمزگان نیز به گفته سامیه جهانشاهی مدیرکل 
بهزیستی هرمزگان )در نشست خبری به مناسبت 
هفته بهزیستی(، دو مرکز برای نگهداری معتادان 
متجاهر وجود دارد که مرکز شماره یک آن فاقد 
مجوز بوده و شرایط و استانداردهای نگهداری 
را نداشته و باید تعطیل شود و این موضوع نیز 
به استاندار، دادستان و مسئولان مربوطه اطلاع 
داده شده است. روزنامه دریا نیز براساس رسالت 
خود، در یادداشتی با عنوان »حادثه مرکز ترک 
اعتیاد لنگرود، زنگ خطری برای هرمزگان« این 
موضوع را منعکس کرد تا هشداری به مسئولان 
داده شود که ممکن اســت چنین اتفاقاتی در 
استان هرمزگان نیز رخ دهد. این امر باعث شد 
تا رئیس کل دادگستری استان نیز به این موضوع 
ورود کرده و دادستان استان را مأمور کند تا بر 
کمپ های ترک اعتیاد نظارت بیشتری صورت 
بگیرد. در خبری که از سوی دادگستری استان 
منتشر شده آمده اســت: رئیس کل دادگستری 
هرمــزگان به دادســتان بندرعبــاس و دیگر 
حوزه های قضایی مأموریت داد به صورت ویژه 
بر وضعیت ایمنی کمپ های ترک اعتیاد نظارت 
کنند. با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه، 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به دادستان 
بندرعباس و دیگر دادســتان های حوزه های 
قضایی این استان مأموریت داد تا به صورت ویژه 
بر وضعیت ایمنی کمپ های ترک اعتیاد نظارت 
کنند. مجتبی قهرمانی همچنین از دادستان های 
هجده حوزه قضایی استان هرمزگان خواست با 
همراهی کارشناسان آتش نشانی و بهزیستی از 
همه کمپ های مواد ۱5 و ۱6 بازدید کنند و با 
اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در خصوص رفع نواقص 
موجود و ارتقای وضعیت ایمنی در این کمپ ها 
تذکرات لازم را بدهند. وی با اشــاره به وقوع 
آتش سوزی در یکی از کمپ های ترک اعتیاد 
استان گیلان، به دادستان های حوزه های قضایی 

و رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان تأکید کرده است که از طریق کارشناسان 
آتش نشانی، ایمنی کمپ ها و نیازمندی های آنها 
را بررسی کنند تا فوراً با تأمین امکانات مورد 
نیاز از تکرار حــوادث این چنینی جلوگیری 
شــود. رئیس کل دادگستری هرمزگان بر لزوم 
تهیه تجهیزات اطفاء حریق در کمپ های ترک 
اعتیاد نیز تأکید نموده و رعایت نکات ایمنی با 
اعمال نظارت های مستمر از سوی دادستان ها را 
خواستار شده است. پس از حادثه کمپ ترک 
اعتیاد لنگرود، بخش ها و مســئولان زیادی به 
این حادثه واکنش نشان دادند. عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس شــورای اســلامی از ارائه 

گزارش علت حادثه آتش سوزی در مرکز ترک 
اعتیاد لنگرود به صحن مجلس از ســوی این 
کمیسیون خبر داد. حجت الاسلام سیدسلمان 
ذاکر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به جلسه این کمیسیون گفت: در 
این جلسه که با حضور رئیس سازمان بهزیستی 
و معاونت بهداشــت وزارت بهداشت و درمان 
برگزار شــد. موضوع حادثه آتش سوزی در 
یکی از مراکز ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود 
استان گیلان مورد بررســی قرار گرفت. وی 
افزود: در این جلسه رئیس سازمان بهزیستی 
عنوان کرد: مسئولیت صدور پروانه این مراکز، با 
بهزیستی است. اما مسئولیت نظارت بر عملکرد 

اینگونه مراکز را وزارت بهداشت بر عهده دارد.
ستاد مبارزه با مواد مخدر اطلاعیه ای منتشر و 
درباره حادثه کمــپ خصوصی لنگرود اعلام 
کرد: با اعزام تیم بازرســی به شهرستان مذکور 
از همان ساعات اولیه، بررسی علت حادثه را 
در دســتور کار دارد. به دنبال آتش سوزی رخ 
داده در کمپ ترک اعتیاد »گام اول رهایی« در 
شهرســتان لنگرود که منجر به مرگ 3۲ نفر و 
مصدومیت ۱۷ نفر دیگر شده است، ستاد مبارزه 
با مــواد مخدر اطلاعیه صادر کــرد و با ابراز 
تاســف عمیق از حادثه آتش سوزی در کمپ 
خصوصی ترک اعتیاد شهرستان لنگرود استان 
گیلان، ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با 

بازماندگان متوفیان و طلب شفای عاجل برای 
مجروحان از درگاه خداوند متعال، اعلام کرد: 
دستگاه های مربوطه از بدو حادثه با حضور در 
محل به دنبال بررسی علت و شناسایی قصور 
مسببان این حادثه تأسف برانگیز هستند. کمپ 
ترک اعتیاد مذکور، خصوصی و مشمول ماده 
۱5 قانون )مراجعه افراد دچار آسیب اعتیاد به 
صورت خود معرف( بوده و بررسی های دقیق 
در خصوص علت و جزییــات وقوع حادثه 
حریق در آن، با اعزام تیم بازرســی این ستاد 
به شهرســتان مذکور از همان ســاعات اولیه 
نیز در دستور کار است. اما به گفته مسئولان 
استان گیلان، علت آتش سوزی در بررسی های 

اولیه آتش گرفتن بخاری، ســرایت آتش به 
پرده و نهایتاً آتش ســوزی کل ساختمان در 
عین غافلگیری مددجویان و مسئولان کمپ 
بوده است. غافلگیری شبانه، محبوس شدن و 
ازدحام جمعیت از دلایل افزایش فوتی ها در 
این مرکز ترک اعتیاد بوده است، علاوه بر شمار 
بالای مددجویان، نگهبان و مسئول نگهداشت 
این مرکز درمان سوء مواد مخدر نیز جان خود 
را در این حادثه از دســت داده است. اما نکته 

مهمی که در این حادثه وجود دارد این اســت 
که این مرکز بــرای نگهداری چهل نفر مجوز 
دارد اما با شــمارش فوتی ها و مجروحان این 
حادثه می بینیم جمعیتی بیش از ظرفیت پذیرش 
شده است. به دلیل اینکه این مراکز توسط بخش 
خصوصی تاســیس می شــود، مالکان برای 
داشــتن درآمد بیشتر اقدام به پذیرش بیش از 
ظرفیت می کنند کــه در زمان حادثه، می تواند 
اتفاقات ناگواری را رقم بزند. اتفاقاتی همچون 
آتش سوزی در کمپ لنگرود، اولین و آخرین 
آتش سوزی در کمپ های ترک اعتیاد نیست و 
تاکنون اتفاقات مشابهی در کشور در سال های 
گذشــته رخ داده است. دو حادثه آتش سوزی 
عمدی در کمپ نگهداری از زنان معتاد متجاهر 
قرچک ورامین در ۸ دی ۱3۹۷ و آتش سوزی 
کمپ ترک اعتیاد رباط کریم در سوم اردیبهشت 
۱4۰۰ از جمله اتفاقاتی است که در سال های 
گذشته در کشور رخ داده اند و اگر اقدامات لازم 
در خصوص ایمنی کمپ ها صورت نگیرد باز 
شاهد وقوع چنین حوادثی بوده و افراد زیادی 
جان خود را از دست می دهد. اکنون که رئیس 
کل دادگستری هرمزگان دادستان های استان را 
مأمور به بررسی و رسیدگی وضعیت کمپ های 
اســتان نموده است، این کار را با جدیت انجام 
دهند تا شاهد چنین اتفاقاتی در استان نباشیم.  

پس از حادثه کمپ لنگرود

وضعیت ايمنی کمپ  های ترک اعتیاد هرمزگان 
زير ذره بین دستگاه قضايی

 روزنامــه دریــا نیز براســاس 
رســالت خــود، در یادداشــتی 
با عنــوان »حادثــه مرکز ترک 
اعتیــاد لنگــرود، زنــگ خطری 
برای هرمــزگان« این موضوع 
را منعکس کرد تا هشداری به 
مسئولان داده شود که ممکن 
است چنین اتفاقاتی در استان 

هرمزگان نیز رخ دهد

,,

به حقوق عابران، دانش آموزان و والدین شان احترام بگذارید

  تبلیغات »قبض رایگان داشــته باش« شــرکت توزیع برق هرمزگان در مکان 
های مختلف در این چند ماه به چشــم می خورد که مردم و مشــترکان شان را 
تشــویق به صرفه جویی در مصرف برق و کم مصرف کردن می کند و مشــوقی 
مانند رایگان شدن قبض را نیز به مشترکان کم مصرف مژده می دهد.اما موضوع 
عجیب این اســت که برخی از این تبلیغات در مکان های نامناسب نصب شده و 
حقوق شــهروندان را تضییع می کند. یکی از این مکان ها جلوی مدارس مانند 
مدارس دانشگاه در چهارراه مرادی بندرعباس است که این تبلیغات را به تیربرق ها 
 نصب کرده اند، آنقدر پایین است که ممکن است عابری، دانش آموز و والدینی که 
 برای بردن یا آوردن فرزندان شان بروند، با آن برخورد کنند و به سر یا چشم شان آسیب 
وارد شــود. البته این موضوع چند هفته پیش به مسئولان مربوطه اعلام کردم که 
متاسفانه مورد توجه قرار نگرفت. احتمالا نصب این تبلیغات به بخش خصوصی 
واگذار شــده است، اما بهتر است که نظارت های لازم در خصوص موارد ایمنی 
و استاندارد در نصب شان نیز مورد توجه قرار گیرد تا از آسیب دیدن شهروندان 
 جلوگیری شــود.موضوع دیگر که بارها آن را نیز متذکر شــدیم وبازهم مورد 
 بی توجهی قرار گرفت این بود که در ســطح شهر مشــاهده می شود که برخی 
چراغ ها ۲4 ســاعته روشن اســت. لامپ چراغ های پل های هوایی مربوط به 
بیلبوردهای تبلیغاتی ها از جمله پل هوایی روبروی پرچم بزرگ روبروی پارک 
دولت بندرعباس و.... وهمچنین برخی از اماکن تجاری و فرهنگی، مذهبی، مسکونی 
و... که در روز روشن است واز آن طرف گفته می شود که کمبود برق داریم و بایستی 

صرفه جویی شود که انتظار منطقی این است متولیان برق استان اکیپی را برای تذکر 
و اقدامات لازم برای خاموش شدن چراغ هایی که در روز روشن هستند، تشکیل 
دهند یا حداقل کنتور خوان ها، تذکر دهند. همچنین یکی از مشکلاتی که در محلات، 
برخی معابر و دوربرگردان ها وجود دارد، تاریکی های خطرناک است که باعث 
ناامنی می شود وبارها در این حوزه قلم زدیم و متاسفانه مورد توجه قرار نگرفت. 
 این تاریکی های ناامن ســاز منجر به افزایش حوادث، تصادفات، سرقت ها و... 
 می شــود. اگر کوچه های محلات حاشــیه ای روشــن شــوند، از بسیاری از 
ســرقت ها، ناامنی ها و... جلوگیری می شود. انتظار می رود تدابیر لازم در این 
حوزه ها نیز اندیشیده شود تا از تضییع حقوق شهروندان، اسراف و خاموشی ها 

جلوگیری شود.
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